社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 7月 19日
發文字號：聖字第 1130010018號
附件：

主旨：本區商請戴美玉前總監演講「五大志業永續經營的策略與方法」，敬請各

      位領導獅友，踴躍參加，請查照。

說明：

      1.日    期：113 年 7月 24日(星期三)

                  報到時間下午 1:30

      2.地    點：竹光國中(新竹市竹光路與和平路交界口)

      3.演講課程

                (1)下午 2:00-3:30五大志業永續經營的策略與方法

                (2)下午 3:30-4:30教導專分區與 GST的合作與工作計畫

                (3)下午 4:30-5:00雙向溝通與結尾

正本：前總監戴美玉獅友

      各專、分區主席

      GST團隊

副本：行政團隊

理事長(總監)